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Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x
75 ml)
 

Cena: 45,99 zł

Opis słownikowy

Marka Pipi Nitolic

Postać spray

Producent Icb Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Olejek lawendowy, Olejek miętowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75
ml)

Pipi Nitolic® Prevent Plus jest wyrobem medycznym przeznaczonym do ochrony przed wszawicą (pediculosis) i przed jej
rozprzestrzenianiem się. Formuła jest bezpieczna do stosowania, gdyż nie zawiera środków owadobójczych.

Skład Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

PEG 12 dimetikon, hydrolizowane proteiny pszenicy, olejek z drzewa herbacianego, olejek z miety pieprzowej, olejek lawendowy,
etoksylowany olej rycynowy, fenoksyetanol/ ethylheksylgliceryna, woda.

Działanie Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

Pipi Nitolic Prevent Plus

niezbędny w zapobieganiu wszawicy,
formuła oparta na naturalnych składnikach
delikatny dla skóry głowy i włosów
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Wskazania Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

Wyrób medyczny Pipi Nitolic Prevent Plus należy stosować gdy:

w najbliższym otoczeniu (np. w szkole) rozpoznano wszawicę
istnieje ryzyko ponownego zarażenia się wszawicą
w trakcie i po powrotach dzieci z kolonii, obozów i wycieczek

Dawkowanie Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

Wyrób należy stosować bezpośrednio na skórę głowy, włosy lub odzież zachowując min. 30 cm odległość.
Aplikować z daleka od powierzchni ścian, mebli i innych przedmiotów, w pomieszczeniach z łatwo zmywalnymi ścianami i podłogami.

Przeciwwskazania Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

Nie stosować wyrobu medycznego w przypadku stwierdzenia reakcji alergicznej (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik.
Nie stosować na uszkodzoną skórę lub w miejscach ze znacznym przerwaniem ciągłości skóry.
W przypadku konieczności zastosowania wyrobu u małych dzieci należy skonsultować się z lekarzem.
Nie stosować wyrobu po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej (15°C-25°C).
Unikać kontaktu wyrobu z oczami oraz błonami śluzowymi ust i nosa.
W przypadku kontaktu z oczami lub błoną śluzową należy natychmiast przemyć te miejsca dużą ilością wody.
Wyrób przeznaczony do użytku zewnętrznego.
Chronić przed dziećmi. W razie potrzeby zastosowania wyrobu u małych dzieci zabieg należy przeprowadzać pod kontrolą osoby
dorosłej.
Wyrób może pozostawiać plamy. W takim przypadku w procesie prania należy zastosować środek do usuwania tłustych plam.
Podczas stosowania wyrobu nie zbliżać się do otwartego źródła ognia lub innych źródeł ciepła.

Informacje dodatkowe Pipi Nitolic Prevent Plus, spray przeciw wszawicy, 150 ml (2 x 75 ml)

Nie dopuszczać do używania przez dziecko akcesoriów do włosów (spinek, gumek, opasek), nakryć głowy i szalików innych dzieci.
Regularnie czyścić szczotki, grzebienie lub inne używane akcesoria do włosów i nie pożyczać ich innym dzieciom.
Nie wieszać kurtek i płaszczy blisko siebie; (w razie potrzeby) umieszczać je w plastikowych torbach.
Spinać długie włosy.
Regularnie przeprowadzać kontrolę skóry głowy i włosów na obecność wszy lub gnid. W tym celu należy przeczesywać włosy gęstym
grzebieniem

Ciąża i karmienie piersią
W okresie ciąży lub karmienia piersią przed użyciem wyrobu należy skonsultować się z lekarzem ginekologiem lub położnikiem.
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